



Varhaiskasvatuspalveluiden kesä – elokuu 2023

Varhaiskasvatuksen toimintaa tiivistetään koulujen loma-aikoina 5.6. – 9.8.2023. Varhaiskasvatusyksiköistä ovat avoinna vain osa päiväkodeista palvelun tarpeen mukaan. Muut päiväkodit ovat suljettuina 1.-31.7.2023. Toiminta perustuu sivistysjohtajan viranhaltijapäätös §6/2022.

Maksuton kesä-heinäkuu

Perheelle ei tule varhaiskasvatuksen asiakasmaksua ollenkaan, mikäli lapsi on poissa varhaiskasvatuksesta yhtäjaksoisesti 1.6. - 31.7.2023.

Saadakseen tämän edun, perheen tulee vastata Päikky-kyselyyn 30.4.2023 mennessä. Valitsemalla Päikky-kyselystä vaihtoehdon ”Sitoudumme pitämään lapsen poissa varhaiskasvatuksesta 1.6. - 31.7.2023”, ohjelma lisää **automaattisesti suunniteltu poissaolo** -merkinnän Päikyn hoitovarauskalenteriin 1.6. - 31.7.2023 ajalle.

30.4.2023 jälkeen maksuttomuutta ei enää myönnetä.

Mikäli perheen tilanne muuttuu 30.4.2023 jälkeen ja lapselle tarvitaan varhaiskasvatusta kesken sovittun poissaolon (kesä-heinäkuu), maksuttomuus peruuntuu. Muuttuneesta tilanteesta on ehdottomasti otettava yhteys lapsen varhaiskasvatuspaikkaan tai avoinna olevaan päiväkotiin heti muutoksen tultua tietoon.

Asiakasmaksun vapautusajalta ei makseta kotihoidon tukea eikä sen kuntalisää.

Ohje esiopetuksessa toimintakaudella 2022-2023 sekä 2023-2024 olevien lasten huoltajille kohdissa Huomioitavaa esiopetuksessa olevien lasten huoltajille ja Uusi toimintavuosi alkaa.

Lapsen varhaiskasvatuksen tarve touko-elokuussa

Pyydämme huoltajia kirjaamaan Päikyn hoitovarauskalenteriin lapsen varhaiskasvatuksen tarpeet sekä vapaapäivät 29.5. – 13.8.2023 ajalle 30.4.2023 mennessä. Meille on tärkeää, että kirjaatte Päikkyyn mahdollisimman tarkasti lapsenne varhaiskasvatuksen tarpeen. Viime vuosina kesäajan varhaiskasvatusta on varattu keskimäärin 30 % enemmän kuin sitä on käytetty. Peruuttamattomien hoitovarausten vuoksi henkilöstön vuosilomia joudutaan siirtämään päiväkotien toiminta-ajoille, jolloin kasvattajien tarve on suurin lapsiryhmissä.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua peritään vuodessa 11 kk:lta. Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa ennen 1.9.2022 aloittaneelle lapselle heinäkuu 2023 on maksuton. Hyvitys koskee myös yksityisestä varhaiskasvatuksesta kunnalliseen siirtyneitä nurmijärveläisiä lapsia, joille on myönnetty ennen 1.9.2022 yksityisen hoidon tuen kuntalisä tai yksityisen hoidon palveluseteli.

Mikäli lapsi on pois varhaiskasvatuksesta **koko laskutettavan kalenterikuukauden**, hyvitetään 50% määritellystä varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta.

Tarkemmat ohjeet [varhaiskasvatuksen maksuohjeessa](#).



Loma-aikana avoinna olevat yksiköt

Tarkemmat suunnitelmat avoinna olevista päiväkodeista ilmoitetaan kesäkuun alussa. Toivomme mahdollisimman monen lapsen loman järjestyvän heinäkuussa. Ilta- ja ympärivuorokautinen toiminta keskitetään Klaukkalaan Tähtärinteen päiväkotiin.

Huomioitavaa esiopetuksessa olevien lasten huoltajille

Esiopetus päättyy perjantaina 2.6.2023. Jos lapsen varhaiskasvatuksen tarve jatkuu esiopetuksen päättymisen jälkeen, kaikki kertyneet läsnäolotunnit ovat laskutettavia tunteja.

Peruskoulun ensimmäiselle luokalle menevän lapsen varhaiskasvatusoikeus päättyy 31.7.2023, toimintakauden päättyessä.

Jos perusopetuksen ensimmäiselle luokalle siirtyvän lapsen tarve varhaiskasvatukselle päättyy ennen 31.7.2023, tulee varhaiskasvatuspaikka irtisanoa etukäteen sähköisellä muutoslomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuilta (Etusivu -> Lapsiperheet -> Varhaiskasvatus -> Sähköinen asiointi ja tulostettavat lomakkeet). Takautuvasti varhaiskasvatuspaikkaa ei voi irtisanoa.

Lapsen varhaiskasvatuspaikka on voimassa myös lomien aikana.

Uusi toimintavuosi alkaa

Uusi toimintavuosi alkaa 1.8.2023, jolloin varhaiskasvatuksen asiakaslaskutus jatkuu normaalisti.

Lapsi voi aloittaa maksuttomassa esiopetuksessa 10.8.2023, vaikka vanhemmat ovat ilmoittaneet, että täydentävän varhaiskasvatuksen tarvetta ei ole elokuussa.

Jos lapsi on paikalla varhaiskasvatuksessa 1.-9.8., on kyseinen aika kokonaisuudessaan maksullista varhaiskasvatusta.

Lisätietoa

[Lisätietoa löytyy kunnan nettisivuilta:](#)

Etusivu -> Lapsiperheet -> Varhaiskasvatus -> Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja tuet

Ystävällisin terveisin,

Varhaiskasvatuspalvelut